
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про погодження актів прийняття та передачі благодійної/гуманітарної 
допомоги від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

 
Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 17.05.2022 
№341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», відповідно 
до Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 
юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 
охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 
виховання для потреб їх фінансування, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 04.08.2000 № 1222, Порядку надання гуманітарної та 
іншої допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, 
рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року 
№40 «Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної 
допомоги в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами), у зв’язку з 
отриманням гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів, 
розглянувши акти прийняття комісії з питань розподілу 
благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в Україні, 
виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити акти прийняття благодійної/гуманітарної або екстреної 
допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в 
Україні, а саме: 

1.1. «World Central Kitchen» (додатки 1, 4, 8, 9); 
1.2. Координаційного штабу з гуманітарних і соціальних питань при 

Болградській районній військовій адміністрації (додаток 2); 
1.3. «Rfz– Meistrbetried Nowotni»   (додаток 3); 
1.4. Благодійної організації «Благодійний фонд «Чистий Київ» ІКЮО 

43466968 (додаток 5); 
1.5. від мешканців Арцизької міської територіальної громади для 

територіальних громад Миколаївської області, які опинилися на лінії 
розмежування бойових дій, спричинених військовою агресією Росії проти 
України (додаток 6). 
2. Погодити акт прийняття товарно-матеріальних цінностей, придбаних за 

кошти, що надійшли  на рахунок благодійного фонду Комунального 



некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради, відкритого на період воєнного стану (додаток 7). 

3. Погодити передачу товарно-матеріальних цінностей, зазначених у п.2 цього 
рішення, до Волонтерського центру при Комунальному некомерційному 
підприємстві  «Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської 
ради. 

4. Погодити акт передачі товарно-матеріальних цінностей, придбаних за 
кошти, що надійшли  на рахунок благодійного фонду Комунального 
некомерційного підприємства «Арцизька центральна опорна лікарня» 
Арцизької міської ради, військовим формуванням, які розташовані на 
території Арцизької міської територіальної громади (додаток 10). 

5. Погодити акт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 
нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які 
опинилися у складних життєвих умовах (додаток 11). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Арцизького 
міського голови. 

 
 

            Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                  
  26 серпня  2022 року 
  № 163 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 1 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «World Central Kitchen»   

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 
Арцизької міської територіальної громади 

 
від 13.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК, 
Діани ГОЙЧЕВОЇ 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента - 
«World Central Kitchen» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, у кількості  1100 продуктових 
наборів, у складі: 
 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Борошно уп. 1100  

2 Булгур уп. 1100  

3 Газована вода 0,5 л бут. 1100  

4 Горох уп. 1100  

5 Горошок консервований шт. 1100  

6 Гречана крупа уп. 1100  

7 Дріжджі уп. 1100  

8 Какао з молоком Юнга уп. 1100  

9 Яловичина тушкована консервована шт. 1100  

10 Консерви (кілька) шт. 1100  

11 Консерви (сардина) шт. 1100  

12 Макарони уп. 1100  

13 Молоко згущене шт. 1100  

14 Олія соняшникова шт. 1100  

15 Паштет шт. 1100  

16 Печиво 0,45 кг уп. 1100  

17 Пластівці уп. 1100  

18 Пшенична крупа уп. 1100  

19 Пюре гаряче уп. 1100  

20 Рис уп. 1100  



21 Суп гарячий уп. 1100  

22 Суп гороховий уп. 1100  

23 Спеції уп. 1100  

24 Фрукти у наборі 1,5 кг уп. 1100  

25 Цукор уп. 1100  

26 Чай уп. 1100  

27 Халва уп. 1100  

28 Хлібці уп. 1100  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 2 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Координаційного штабу з 
гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній військовій адміністрації 

населенню Арцизької міської територіальної громади 

 
від 14.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від 
Координаційного штабу з гуманітарних і соціальних питань при Болградській районній 
військовій адміністрації цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1. Продуктові коробки, у складі: шт. 200  

 Квасоля консервована шт. 363  

 Консерви м'ясні шт. 112  

 Консерви рибні шт. 356  

 Консервовані сосиски шт. 226  

 Кукурудза консервована шт. 47  

 Макарони уп. 95  

 Нут консервований шт. 137  

 Печиво уп. 282  

 Пластівці уп. 182  

 Рис уп. 152  

 Спагеті уп. 50  

 Томатна паста уп. 134  

2. Дитячі вологі серветки палет/уп. 1,2/420  

3. Дитяче харчування, у складі: од. 471  

 Йогурт шт. 20  

 Дитячі суміші уп. 62  

 Дитяча каша уп. 31  

 Дитяче пюре в пакетах уп. 147  



 Дитяче пюре в банках шт. 185  

 Дитячий компот уп. 8  

 Одноразові дитячі каші уп. 14  

 Адаптоване молоко уп. 4  

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Додаток 3 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «Rfz– Meistrbetried 

Nowotni»   цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на 
території Арцизької міської територіальної громади 

 
від 15.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента - 
«Rfz– Meistrbetried Nowotni» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Борошно уп. 62  

2 Борошно для пудингів уп. 12  

3 Вітаміни шт. 12  

4 Газована вода 1 л шт. 2  

5 Газована вода 1,5л шт. 1  

6 Джем шт. 3  

7 Кава мелена /розчинна уп. 14  

8 Капуста квашена уп. 3  

9 Квасоля уп. 16  

10 Квасоля консервована шт. 140  

11 Консерви рибні шт. 12  

12 Кукурудзяна крупа уп. 26  

13 Макарони уп. 65  

14 Мед шт. 2  

15 Молоко уп. 16  

16 Мюслі уп. 10  

17 Нут консервований шт. 229  

18 Нутела шт. 12  

19 Овочі/фрукти консервовані шт. 13  



20 Олія соняшникова 1л шт. 50  

21 Олія соняшникова 2л шт. 1  

22 Паштет шт. 4  

23 Печиво уп. 39  

24 Пластівці уп. 28  
25 Пюре гаряче уп. 6  

26 Равіолі консервовані 4,2 кг шт. 2  

27 Рис уп. 43  

28 Рис 5 кг уп. 12  

29 Сік уп. 3  

30 Сіль уп. 80  

31 Сочевиця консервована шт. 120  

32 Солодощі уп. 45  

33 Спагеті уп. 23  

34 Спагеті 5 кг уп. 4  

35 Суп 4,2 кг шт. 1  

36 Суп гарячий уп. 5  

37 Суп консервований шт. 9  

38 Томатна паста уп. 2  

39 Цукерки уп. 1  

40 Цукор уп. 73  

41 Чай уп. 14  

42 Сухі серветки уп. 59  

43 Прокладки  (жіночі засоби гігієни) уп. 21  

44 Тампони уп. 1  

45 Зубна паста шт. 11  

46 Зубні щітки уп. 18  

47 Мило туалетне шт. 34  

48 Серветки для прибирання уп. 3  

49 Пральний порошок уп. 6  

50 Дезодоранти шт. 10  

51 Шампунь / гель шт. 43  

52 Крем шт. 7  

53 Губки для миття посуду шт. 16  

54 Миючий засіб для посуду шт. 6  

55 Підгузки дитячі (Памперси 3) уп. 9  

56 Підгузки дитячі (Памперси 4) уп. 12  

57 Підгузки дитячі (Памперси 5) уп. 6  

58 Підгузки дитячі (Памперси 6) уп. 2  

59 Дитячі вологі серветки уп. 40  

60 Соски для пляшок шт. 5  

61 Пляшки шт. 2  

62 Дитячі суміші уп. 7  

63 Пюре дитяче в банках шт. 1  



64 Дитячі сніданки уп. 18  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 Додаток 4 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «World Central Kitchen»   

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 
Арцизької міської територіальної громади 

 
від 25.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК, 
Діани ГОЙЧЕВОЇ 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента - 
«World Central Kitchen» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, у кількості  800 продуктових 
наборів, у складі: 
 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Борошно уп. 800  

2 Бублики 0,3кг уп. 800  

3 Газована вода 0,5 л бут. 800  

4 Горошок консервований шт. 800  

5 Гречана крупа уп. 800  

6 Дріжджі уп. 800  

7 Заправка для їжі уп. 800  

8 Какао з молоком Юнга уп. 800  

9 Яловичина тушкована консервована шт. 800  

10 Квасоля консервована шт. 800  

11 Консерви (кілька) шт. 800  

12 Консерви (сардина) шт. 800  

13 Макарони уп. 800  

14 Молоко згущене шт. 800  

15 Олія соняшникова шт. 800  

16 Паштет шт. 800  

17 Пластівці уп. 800  

18 Пшенична крупа уп. 800  

19 Рис уп. 800  



20 Солодощі уп. 800  

21 Суп гарячий уп. 800  

22 Суп гороховий уп. 800  

23 Спеції уп. 800  

24 Фрукти у наборі 1,5 кг уп. 800  

25 Цукор уп. 800  

26 Чай уп. 800  

27 Халва уп. 800  

28 Хлібці уп. 800  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 5 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від Благодійної організації 

«Благодійний фонд «Чистий Київ» ІКЮО 43466968 
населенню Арцизької міської територіальної громади 

 
від 26.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від Благодійної 
організації «Благодійний фонд «Чистий Київ» ІКЮО 43466968 цивільному населенню, 
яке опинилось у складних життєвих умовах на території Арцизької міської територіальної 
громади, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

 Газована вода 1 л шт. 5  

 Газована вода 1,5л шт. 440  

 Газована вода 0,5 л шт. 50  

 Консерви м'ясні шт. 384  

 Чай 1,5 л шт. 130  
 

Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 
 



 

 Додаток 6 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги від мешканців Арцизької міської територіальної 
громади для територіальних громад Миколаївської області, які опинилися на лінії 
розмежування бойових дій, спричинених військовою агресією Росії проти України 

 
від 28.07.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від мешканців 
Арцизької міської територіальної громади для територіальних громад Миколаївської 
області, які опинилися на лінії розмежування бойових дій, спричинених військовою агресією 
Росії проти України, а саме: 

 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

Продукти харчування 

 Борошно кг 314,6  

 Вода бутильована (6 л) б. 4  

 Вода бутильована (5 л) б. 1  

 Горох уп. 63  

 Кава уп. 2  

 Какао уп. 1  

 Квасоля уп. 1  

 Консервація домашня (0,5л) бан. 24  

 Консерви  шт. 79  

 Консерви рибні шт. 36  

 Крупа гречана уп. 3  

 Крупа кукурудзяна уп. 21  

 Крупа пшенична уп. 183  

 Крупа манна уп. 23  

 Крупа перлова уп. 16  

 Крупа пшона уп. 18  

 Макарони уп. 192  

 Макарони кг 25  



 Мівіна (вермишель швидкого приготування) уп. 117  

 Молоко згущене шт. 6  

 Олія бут. 26  

 Оцет бут. 2  

 Печиво уп. 53  

 Печиво кг 8  

 Пластівці уп. 56  

 Рис уп. 45  

 Сік уп. 6  

 Сіль уп. 6  

 Томатна паста шт. 6  

 Цукерки кг 1,5  

 Цукор уп. 40  

 Чай уп. 73  

 Картопля сітка 4  

 Цибуля  сітка 1  

 Часник кг 2  

Засоби гігієни 

 Гель для гоління шт. 13  

 Засіб для миття посуду шт. 17  

 Засоби жіночої гігієни (прокладки) уп. 19  

 Зубна паста шт. 48  

 Зубна щітка уп. 12  

 Крем шт. 5  

 Мило господарче шт. 11  

 Мило рідке шт. 27  

 Мило туалетне шт. 170  

 Пральний порошок уп. 28  

 Свічки уп. 1  

 Серветки вологі уп. 47  

 Серветки сухі уп. 82  

 Сірники уп. 14  

 Станки для гоління уп. 3  

 Станки для гоління шт. 2  

 Туалетний папір уп. 123  

 Шампунь/гель шт. 31  

 Памперс 5 уп. 1  

 Губки для миття посуду уп. 1  

     

 Медикаменти кор. 1  

 Одяг кор. 2  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 



Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 7 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття товарно-матеріальних цінностей, придбаних за кошти, що надійшли  на 

рахунок благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства «Арцизька 
центральна опорна лікарня»  Арцизької міської ради, відкритого на період воєнного 

стану 
 

від 07.07.2022р.                                                                                   м. Арциз 
 

Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 
стану в Україні, у складі: 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт прийняття Комунальним некомерційним підприємством «Арцизька 
центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради від ФОП Терзі О.П., ФОП Волков 
П.З., ФОП Кунгурцева Л.Д., ФОП Коваль О.В.  товарно-матеріальних цінностей, 
придбаних за кошти, що надійшли  на рахунок UA633052990000026004004900053 
благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства «Арцизька центральна 
опорна лікарня» Арцизької міської ради, а саме: 

 
1. від ФОП Терзі О.П. 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість 
одиниці, 

грн. 

Сума, грн. 

 Накладна від 17.05.2022 №225     

1 Сік 1л в асортименті шт 60 32,50 1 950,00 

2 Сік томатний 1л шт 24 34,60 830,40 

3 Чай м’ята 50гр шт 5 51,50 257,50 

4 Томатна паста 1,5кг шт 41 108,00 4 428,00 

5 Лимонна кислота 25гр шт 15 13,50 202,50 

6 Хмелі-сунелі 25гр шт 10 22,00 220,00 

 Всього:    7 888,40 
 Накладна від 14.06.2022 №226     

1 Ячнева крупа кг 2 500 15,50 38 750,00 

2 Пшенична крупа кг 2 500 15,30 38 250,00 

3 Макаронні вироби (вищий 
ґатунок) 

кг 2 500 29,50 73 750,00 

 Всього:    150 750,00 



 
2. від ФОП Волков П.З 
 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Вартість 

одиниці, 
грн. 

Сума, грн. 

1 Піддон шт 50 100,00 5 000,00 

2 Дошка дуб 1м шт 140 70,00 9 800,00 

3 Цвяхи будівельні 80 кг 5 80,00 400,00 

4 Цвяхи будівельні 120 кг 5 80,00 400,00 

5 Дріт 6,5 катанка м 60 9,00 540,00 

6 Лінолеум для підлоги м 150 80,00 12 000,00 

 7 Мішок шт 200 3,00 600,00 

 Всього    28 740,00 

 
3. від ФОП Коваль О.В. 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість, 
шт 

Вартість 
одиниці, 

грн. 

Сума, грн 

1 ELF FULL TECH FE 5-30 5л шт 2 1 800,00 3 600,00 
2 ELF SXR 5-40 5л шт 1 1 333,00 1 330,00 
3 Колодки гальмівні передні  

Sangsin 
шт 1 840,00 840,00 

4 Комплект ГРМ   130С11508R (119 
зуб) 

шт 1 2 620,00 2 620,00 

5 
Комплект ГРМ    7701477028 (123 
зуб) 

шт 1 2 210,00 2 210,00 

6 Комплект ГРМ Gates шт 1 2 680,00 2 680,00 
7 Фільтр повітр WA6595 (C1858/2) шт 1 310,00 310,00 
8 Фільтр повітр WA9830 (C27030) шт 2 310,00 620,00 
9 Фільтр масл 7700274177 (W75/3) шт 1 240,00 240,00 
10 Фільтр масл 8200768927 (W79) шт 1 220,00 220,00 
11 Фільтр масл W7032 шт 1 375,00 375,00 
12 Фільтр салона Е2905LI (CU1829) шт 2 300,00 600,00 
13 Фільтр салона WP2110 (CU22011) шт 1 180,00 180,00 
14 Фільтр паливн KX338/26D 

(PU9011Z) 
шт 2 560,00 1 120,00 

 Всього:    16 945,00 
4. від ФОП Кунгурцева Л.Д. 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість, 
шт 

Вартість 
одиниці, 

грн. 

Сума, грн 

 Накладна від 14.04.2022 №515     
1 Амортизатор 2101 задн Фенокс шт 4 462,00 1 848,00 
2 Амортизатор 2101 передн Фенокс шт 4 465,80 1 863,20 
3 Глушник 2101 Тернопіль шт 1 835,00 835,00 
4 Задні гальмівні колодки 2101 

Начало 
шт 1 445,00 445,00 

5 Кран пічки 2101 АТ кераміч шт 1 145,00 145,00 
6 Хрестовина 2101 Фенокс шт 2 175,00 350,00 



7 Передні гальмівні колодки 2101 
Дафмі 

шт 1 205,00 205,00 

8 Підвісний 2101 СЕВИ-СПОРТ шт 1 395,00 395,00 
9 Рульова трапеція 2101 СЕВИ-

СПОРТ 
шт 1 1 490,00 1 490,00 

10 Ричаг ручника 2101-06 Самара шт 1 285,00 285,00 
11 Трос ручника 2101 длин 

Автопартнер 
шт 1 240,00 240,00 

12 Фільтр повітр 2110 інж WIX 
WA6168 

шт 3 135,00 405,00 

13 Фільтр масляний 2101-07 MANN шт 3 190,00 570,00 
14 Фільтр т/о ВАЗ АТ резьблення шт 3 105,00 315,00 
15 Цил гол зчепл 2101 Фен шт 1 435,00 435,00 
16 Ш/о 2101 верхн СЭВИ ЭКСТРИМ шт 2 275,00 550,00 
17 Ш/о 2101 нижн СЭВИ ЭКСТРИМ шт 2 275,00 550,00 
18 ШЕЛЛ 10-40 4л шт 3 765,00 2 295,00 
19 Еластична муфта 2101 БРТ шт 1 280,00 280,00 
 Накладна від 14.04.2022 №1714     
1 ВАМП  нева супер 1л шт 1 85,00 85,00 
2 Хомут 25-40 Норма шт 8 11,90 95,20 
3 Патрубки радіатора 21073 алюм 

рад к-т 
шт 1 176,46 176,46 

4 ВАМП антифриз зелений 10л шт 1 663,00 663,00 
5 Цил гол 2101 Фен шт 1 357,00 357,00 
6 Радіатор осн 21073 інж ДААЗ шт 1 1 479,00 1 479,00 
7 YUKO dynamic 10-40 4л шт 1 442,00 442,00 
8 Лампа 12В Н1 55W Ocpam Cool 

Blue Intense 
шт 1 365,00 365,00 

9 Фільтр масл W811/80 шт 1 221,00 221,00 
 ВСЬОГО:    17 384,86 

5. від ФОП Бессараб О.К. 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість 
одиниці, 

грн. 

Сума, грн. 

1 Пакети «Майка» уп 25 50,00 1250,00 

2 Пакет для харчових продуктів шт 2500 1,74 4350,00 

3 Фасувальний пакет  уп 3 128,00 384,00 

  Всього       5984,00 
 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

члени комісії:                     ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                Наталя КВАША 

                                              ______________                Олена ЛАЗАР 

          ______________                Ольга БАЖАК 

        ______________         Діана ГОЙЧЕВА 



 

 Додаток 8 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «World Central Kitchen»   

цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 
Арцизької міської територіальної громади 

 
від 01.08.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК, 
Діани ГОЙЧЕВОЇ 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента - 
«World Central Kitchen» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, у кількості  700 продуктових 
наборів, у складі: 
 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Борошно уп. 700  

2 Бублики 0,340 г уп. 700  

3 Булгур уп. 700  

4 Газована вода 0,5 л бут. 700  

5 Горошок консервований шт. 700  

6 Заправка ТОРЧИН уп. 700  

7 Дріжджі уп. 700  

8 Квасоля консервована шт. 700  

9 Консерви (кілька) шт. 700  

10 Консерви (сардина) шт. 700  

11 Макарони уп. 700  

12 Молоко згущене шт. 700  

13 Олія соняшникова шт. 700  

14 Паштет шт. 700  

15 Пластівці уп. 700  

16 Пшенична крупа уп. 700  

17 Яловичина тушкована консервована шт. 700  

18 Рис уп. 700  

19 Солодощі уп. 700  



20 Суп гороховий уп. 700  

21 Спеції уп. 700  

22 Цукор уп. 700  

23 Цукерки Юнга 0,040 г шт. 700  

24 Чай уп. 700  

25 Халва уп. 700  

26 Хлібці уп. 700  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 9 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
АКТ   

прийняття гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента «World Central Kitchen»   
цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих умовах на території 

Арцизької міської територіальної громади 
 
від 08.08.2022р.                                                                                            м. Арциз 

 
Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 

стану в Україні, у складі: 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК, 
Діани ГОЙЧЕВОЇ 

підтверджуємо факт отримання гуманітарної допомоги, яка надійшла від нерезидента - 
«World Central Kitchen» цивільному населенню, яке опинилось у складних життєвих 
умовах на території Арцизької міської територіальної громади, у кількості  700 продуктових 
наборів, у складі: 
 
№ Назва Одиниці 

виміру 
Кількість Примітка 

1 Борошно уп. 700  

2 Бублики 0,340 г уп. 700  

3 Булгур уп. 700  

4 Газована вода 0,5 л бут. 700  

5 Солодощі  уп. 700  

6 Горошок консервований шт. 700  

7 Дріжджі уп. 700  

8 Заправка ТОРЧИН  уп. 700  

9 Квасоля консервована шт. 700  

10 Консерви (кілька) шт. 700  

11 Консерви (сардина) шт. 700  

12 Молоко згущене шт. 700  

13 Олія соняшникова шт. 700  

14 Паштет шт. 700  

15 Пластівці уп. 700  

16 Пшенична крупа уп. 700  

17 Рис уп. 700  

18 Спагетті уп. 700  

19 Суп гороховий уп. 700  

20 Спеції уп. 700  

21 Яловичина тушкована консервована уп. 700  



22 Фрукти у наборі 1 кг уп. 700  

23 Цукор уп. 700  

24 Цукерки Юнга 0,040 г шт. 700  

25 Чай уп. 700  

26 Халва уп. 700  

27 Хлібці уп. 700  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                 ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 10 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
АКТ 

передачі товарно-матеріальних цінностей, придбаних за кошти, що надійшли  на 
рахунок благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства «Арцизька 
центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, військовим формуванням, які 

розташовані на території Арцизької міської територіальної громади 
 

від 14.06.2022р.                              м. Арциз 

Ми, комісія з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 
стану в Україні, у складі: 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі товарно-матеріальних цінностей, придбаних за кошти, що 
надійшли  на рахунок благодійного фонду Комунального некомерційного підприємства 
«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, військовим формуванням, 
які розташовані на території Арцизької міської територіальної громади, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Вартість 
одиниці, 

грн. 

Сума, грн. 

Військова частина А 7350 

1 Піддон шт 50 100,00 5 000,00 

2 Дошка дуб 1м шт 140 70,00 9 800,00 

3 Цвяхи будівельні 80 кг 5 80,00 400,00 
4 Цвяхи будівельні 120 кг 5 80,00 400,00 
5 Дріт 6,5 катанка м 60 9,00 540,00 
6 Лінолеум для підлоги м 150 80,00 12 000,00 

 7 Мішок шт 200 3,00 600,00 
Національна гвардія України 

1 Сік 1л в асортименті шт 60 32,50 1 950,00 

2 Сік томатний 1л шт 24 34,60 830,40 

3 Чай м’ята 50гр шт 5 51,50 257,50 

4 Томатна паста 1,5кг шт 41 108,00 4 428,00 

5 Лимонна кислота 25гр шт 15 13,50 202,50 

6 Хмелі-сунелі 25гр шт 10 22,00 220,00 

Відділ поліції №1 Болградського РВП ГУНП в Одеській області 

1 ELF FULL TECH FE 5-30 5л шт 2 1 800,00 3 600,00 

2 ELF SXR 5-40 5л шт 1 1 333,00 1 330,00 



3 Колодки гальмівні передні  
Sangsin 

шт 1 840,00 840,00 

4 Комплект ГРМ   130С11508R (119 
зуб) 

шт 1 2 620,00 2 620,00 

5 Комплект ГРМ    7701477028 (123 
зуб) 

шт 1 2 210,00 2 210,00 

6 Комплект ГРМ Gates шт 1 2 680,00 2 680,00 

7 Фільтр повітр WA6595 (C1858/2) шт 1 310,00 310,00 

8 Фільтр повітр WA9830 (C27030) шт 2 310,00 620,00 

9 Фільтр масл 7700274177 (W75/3) шт 1 240,00 240,00 

10 Фільтр масл 8200768927 (W79) шт 1 220,00 220,00 

11 Фільтр масл W7032 шт 1 375,00 375,00 

12 Фільтр салона Е2905LI (CU1829) шт 2 300,00 600,00 

13 Фільтр салона WP2110 (CU22011) шт 1 180,00 180,00 

14 Фільтр паливн KX338/26D 
(PU9011Z) 

шт 2 560,00 1 120,00 

15 Амортизатор 2101 задн Фенокс шт 4 462,00 1 848,00 

16 Амортизатор 2101 передн Фенокс шт 4 465,80 1 863,20 

17 Глушник 2101 Тернопіль шт 1 835,00 835,00 

18 Задні гальмівні колодки 2101 
Начало 

шт 1 445,00 445,00 

19 Кран пічки 2101 АТ кераміч шт 1 145,00 145,00 

20 Хрестовина 2101 Фенокс шт 2 175,00 350,00 

21 Передні гальмівні колодки 2101 
Дафмі 

шт 1 205,00 205,00 

22 Підвісний 2101 СЕВИ-СПОРТ шт 1 395,00 395,00 

23 Рульова трапеція 2101 СЕВИ-
СПОРТ 

шт 1 1 490,00 1 490,00 

24 Ричаг ручника 2101-06 Самара шт 1 285,00 285,00 

25 Трос ручника 2101 длин 
Автопартнер 

шт 1 240,00 240,00 

26 Фільтр повітр 2110 інж WIX 
WA6168 

шт 3 135,00 405,00 

27 Фільтр масляний 2101-07 MANN шт 3 190,00 570,00 

28 Фільтр т/о ВАЗ АТ резьблення шт 3 105,00 315,00 

29 Цил гол зчепл 2101 Фен шт 1 435,00 435,00 

30 Ш/о 2101 верхн СЭВИ 
ЭКСТРИМ 

шт 2 275,00 550,00 

31 Ш/о 2101 нижн СЭВИ ЭКСТРИМ шт 2 275,00 550,00 

32 ШЕЛЛ 10-40 4л шт 3 765,00 2 295,00 

33 Еластична муфта 2101 БРТ шт 1 280,00 280,00 

34 ВАМП  нева супер 1л шт 1 85,00 85,00 

35 Хомут 25-40 Норма шт 8 11,90 95,20 

36 Патрубки радіатора 21073 алюм 
рад к-т 

шт 1 176,46 176,46 

37 ВАМП антифриз зелений 10л шт 1 663,00 663,00 

38 Цил гол 2101 Фен шт 1 357,00 357,00 

39 Радіатор осн 21073 інж ДААЗ шт 1 1 479,00 1 479,00 

40 YUKO dynamic 10-40 4л шт 1 442,00 442,00 

41 Лампа 12В Н1 55W Ocpam Cool 
Blue Intense 

шт 1 365,00 365,00 

42 Фільтр масл W811/80 шт 1 221,00 221,00 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

Голова комісії                     ______________                Оксана СТОЯНОВА 



Секретар комісії                  ______________               Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                     ______________                Олена ЧЕБАН 

                                              ______________               Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________               Наталя КВАША 

                                              ______________               Олена ЛАЗАР 

______________                Ольга БАЖАК 
 

          ______________         Діана ГОЙЧЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 11 
до  рішення виконавчого комітету                    
Арцизької міської ради 
від 26 серпня  2022 року №163 

 
 

АКТ   
передачі передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 
життєвих умовах 

 
від 07.08.2022р.                                                                               м. Арциз 

 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і 
нерезидентів цивільному населенню Арцизької міської територіальної громади, яке 
опинилось у складних життєвих умовах, а саме: 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Примітка 

1 Вода газована 0,5 л шт. 3300  

2 Борошно уп. 3419  

3 Борошно для пудингів уп. 12  

4 Бублики 0,3 кг уп. 1500  

5 Булгур уп. 1100  

6 Гарячий суп уп. 3300  

7 Гаряче пюре уп. 1800  

8 Горох уп. 1826  

9 Горошок зелений консервований уп. 3300  

10 Дріжджі уп. 1900  

11 Заправка для їжі уп. 800  

12 Згущене молоко уп. 2600  

13 Какао з молоком «Юнга» уп. 1400  

14 Картопляне пюре уп. 6  

15 Квасоля уп. 3  

16 Квасоля консервована шт. 1021  

17 Консерва рибна (кілька) шт. 1946  

18 Консерва рибна (сардина) шт. 1950  

19 Консерви м'ясні шт. 1400  

20 Консерви рибні шт. 1400  

21 Крупа гречана уп. 1904  

22 Крупа кукурудзяна уп. 26  

23 Крупа перлова уп. 8  



24 Крупа пшенична уп. 3341  

25 Крупа ячнева уп. 725  

26 Кукурудза консервована шт. 700  

27 Макарони уп. 3520  

28 Молоко уп. 1400  

29 Мюслі уп. 10  

30 Нут консервований шт. 169  

31 Олія шт. 3401  

32 Паштет шт. 2600  

33 Пластівці уп. 3578  

34 Печиво 0,45 кг уп. 1800  

35 Печиво уп. 4  

36 Рис уп. 2202  

37 Рис/грильяж уп. 700  

38 Сіль уп. 71  

39 Солодощі уп. 800  

40 Сосиски консервовані шт. 238  

41 Спагетті уп. 69  

42 Спеції уп. 1900  

43 Суп гороховий уп. 2600  

44 Томатна паста шт. 204  

45 Тушкована яловичина консервована шт. 1900  

46 Фрукти 1 кг уп. 700  

47 Фрукти 1,5 кг уп. 1900  

48 Халва уп. 3300  

49 Хлібці уп. 2600  

50 Цукерки уп. 1900  

51 Цукор уп. 3413  

52 Чай уп. 3350  

53 Яблука (0,75 кг) уп. 700  

54 Чай дитячий уп. 3  

55 Дитяча каша уп. 17  

56 Дитяча суміш уп. 19  

57 Дитяча суміш бан. 8  

58 Одноразові пелюшки уп. 1  

59 Пляшка (дитяча) шт. 6  

60 Пустушка шт. 1  

61 Соски  шт. 6  

62 Памперси 2 уп. 1  

63 Памперси 3 уп. 5  

64 Памперси 4 уп. 15  

65 Памперси 5 уп. 24  

66 Памперси 6 уп. 22  

67 Дитячі вологі серветки уп. 85  



68 Сухі серветки уп. 36  

69 Прокладки жіночі уп. 27  

70 Тампони уп. 8  

71 Дитячий шампунь шт. 6  

72 Труси - памперс уп. 4  

73 Пральний порошок уп. 3  

74 Пральний порошок 6,825 кг уп. 1  

75 Шампунь/гель шт. 18  

76 Зубна паста шт. 12  

77 Зубна щітка уп. 32  

78 Серветки для прибирання уп. 3  

79 Губки для миття посуду уп. 12  

80 Дитячий крем\олія шт. 6  

81 Миючі засоби (туалет) шт. 11  

82 Дитячий йогурт шт. 8  

83 Дезодорант шт. 5  

84 Ложки (дитячі) шт. 5  

85 Термометр шт. 1  

86 Мило туалетне шт. 6  

87 Речі кг 172  

Для КНП «Центр первинної медично-санітарної допомоги» Арцизької 
міської ради (родинам, що опинились у СЖО) 

88 Дитяче пюре (пак.) шт. 147  

89 Дитяче пюре (бан.) шт. 185  

90 Дитячий йогурт шт. 16  

91 Адаптоване молоко шт. 4  

92 Дитячий компот шт. 8  

     

Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 
 


